
АДМИНИСТРАЦИЯ САМПУРСКОГО РАЙОНА 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

26.12.2012                                     пос. Сатинка                                             № 867 

Об утверждении административного регламента предоставления муници-

пальной услуги «Предоставление информации об образовательных програм-

мах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дис-

циплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках» 
 

Руководствуясь ст.12 гл.3 Федерального закона от 27.07.2010 № 210- ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» 

и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Федеральным законом от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к ин-

формации о деятельности государственных органов и органов местного са-

моуправления», распоряжением Правительства Российской Федерации от 

17.12.2009 № 1993- р «Об утверждении сводного перечня первоочередных 

государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в электронном 

виде», Постановлением администрации Тамбовской области от 22.03.2010   

№ 305 «О мерах по реализации Постановления Правительства Российской 

Федерации от 15.06.2009 № 478 «О единой системе информационно-

справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия 

с органами местного самоуправления с использованием информационно - те-

лекоммуникационной сети Интернет»,  сведения о которых подлежат разме-

щению в Региональном реестре, Администрация района постановляет: 

 1. Утвердить административный регламент предоставления муници-

пальной услуги «Предоставление информации об образовательных програм-

мах и учебных планах, рабочих программах учебных курсов, предметах, дис-

циплинах (модулях), годовых календарных учебных графиках» согласно 

приложению.      

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-

страции района. 

 3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудо-

вая слава». 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района по социальным вопросам 

И.А.Акимову. 

 

Глава района                                                                                  А.В.Дубовицкий 
 

 

 

 

 

 



Копии направить: 

Отдел образования – 1экз. 

МБОУ Сатинская СОШ – 1 экз. 

МБОУДОД «Сампурский ДЮЦ» - 1 экз 

МБДОУ детский сад «Берёзка» - 1 экз 

Редакция – 1экз. 

Толкачева С..А-2 экз. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Заместитель главы администрации района  __________________И.А.Акимова 

                                                                          ________________________2012 г. 

Управляющий делами                                    __________________М.В.Якунин                                      

                                                                          _______________________2012 г. 

 

Начальник    отдела организационной,   

юридической и кадровой работы                 ________________И.Н.Горбунова                                      

                                                                         ________________________2012 г. 

Заместитель    начальника    отдела 

организационной,   юридической и  

кадровой работы                                             ________________С.А.Толкачева 

                                                                          _______________________2012 г. 

Ведущий специалист отдела образования   ________________Н.Б.Сторожева 

                                                                          _______________________2012 г.  

Ведущий специалист отдела образования   ________________Е.А.Сертакова 

                                                                          _______________________2012 г.     

       

Сертакова Е.А. 

22 1 44 


